tures, in place of the scholars who are to be sent to our college

at Oxford, as before mentioned, or are leaving or otherwise

departing from the same.

Rubric 4. That the colleges aforesaid shall mutually help

each other in causes and actions.

And since our two colleges aforesaid, though situated in

different places, grow from one stem, and originally issue from

the same source, and do not differ in substance, and naturally

do not produce a different effect, it is convenient, fitting,

expedient and becoming that, as they rejoice in near rela-

tionship, and are known by one and the same name or title,
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opus fuerit mutuis se prosequantur suffragiis, et fauoribus sibi

inuicem subueniant opportunis. . .

.

R. 5. De iuramento scolarium admittendorum in collegium

Oxonie ad annos probacionis.

...Item, quod non ero detractor susurro, seu faciens

obloquia, aut prouocans odium, iram, discordias, inuidiam,

contumelias, rixas vel iurgia, aut speciales vel precellentes

prerogatiuas nobilitatis, generis, scienciarum, facultatum aut

diuitiarum, allegans; nee inter socios eorundem collegiorum,

aut alios Uniuersitatis Oxonie scolares australes, aquilonares

seu boreales, aut scienciarum ad sciencias, facultatum ad

facultates, patrie ad patriam, generis ad genus, nobilitatis ad

nobilitatem vel ad ignobilitatem, seu alias qualitercunque com-

paraciones que odiose sunt, in verbo vel in facto, causa

commouendi maliciose socios vel scolares, aut sciencias

aliquas, faciam quouismodo tacite vel expresse. Item, quod

nullas conuenticulas, conspiraciones, confederaciones seu pac-

ciones aliquas, ubicunque infra regnum Anglie vel extra,

contra ordinaciones et statuta dicta collegia concernencia, vel

contra ipsorum collegiorum statum, commodum et honorem,

custodes vel vicecustodes vel aliquem socium eorundem

collegiorum, illicite faciam, nee ipsa procurabo seu per-

mittam ab aliis fieri quantum in me fuerit quomodolibet in

futurum.

R. 14. De Decanis proficiendis et eorum officio.

Item statuimus, ordinamus et volumus, quod quinque

socii nostri collegii predicti, de discretioribus et maturioribus,

iuxta discrecionem et arbitrium custodis ac vicecustodis,

ac tredecim aliorum seniorum sociorum, quorum tredecim

seniorum quinque persone de facultatibus iurium ciuilis et

canonici existant, nominentur et eciam assumantur; prouiso

quod nuUus in decanum iuris ciuilis aut canonici assumatur

nisi per tres de quinque iuristis predictis fuerit nominatus.